[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  67
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/9/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA, a necessidade de realizar recapeamento asfáltico em toda extensão das Ruas Milton Méris Jaqueta e Comendador Pedro Stefanini, na Vila Carmelo, que se encontram em péssimas condições e sem manutenção há anos, o que tem sido motivo de reclamação pelos moradores locais.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de setembro de 2024.
Vereador Autor ABELARDO
REPUBLICANOS
AWCN/mcpr

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br